XM00105-10-00-2024-035

厦门市高新技术企』

厦高管 匚⒛24〕 6号

厦门市高新技术企业认定管理机构

关于厦门市⒛⒛ 年第一批完成

异地搬迁高新技术企业的公告

备有关单位 :

根据 《高新技术企业认定管理办法》 (国科发火 〔zO16)32

号 )和 《高新技术企业认定管理工作指引》 (国科发火 〔⒛16〕

195号 )关于高新技术企业异地搬迁的有关规定,经市高新技术

企业认定管理机构组织审核,矽杰微电子 (厦门)有限公司符合

异地整体搬迁条件,其高新技术企业资格继续有效,证书编号与

有效期不变。

-1—

特此公告。

附件:厦门市 2024年第一批异地搬迁高新技术企业名单

厦门市 管理机构

日

认

2

业

∷月

粉

轫

-2—

︱〓︱
φ恧年串

卜0∽卜
00H∞

㈧㈧
0㈧“Φ

架书旧

怛螋丬

搀
w爿白钵

π

巛茎恕⌒
E呱ˇψ型懿《心

镟蚺爿《坻

屉

巛匿延ψ型爨《心瓒丬

φ蛟
H

鳞沛爿娟长弼森恤旧聿晏酞罩︱酞肼
NR牾

〓陬

过軎

抄送:全国高企认定办,市财政局、市税务局。

厦门市高新技术企业认定管理机构     ⒛24年 9月 29日 印发

-4—